

Prefeitura Municipal de Poções - BA

Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2021 - Edição nº 012

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021 SPR: "Aquisição de materiais de construções, hidráulicos e elétricos para as diversas Secretarias Municipais de Poções Bahia."
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021 SPR: "Aquisição de materiais de expediente para as diversas Secretarias Municipais de Poções Bahia."
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021 SPR: "Aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para as diversas Secretarias Municipais de Poções Bahia."
- DECRETO Nº 188/2021: "Dispõe sobre nomeação do Chefe de Seção de Jornalismo, nos termos da Lei Orgânica Municipal e Lei 1128 de 30 de setembro de 2015 conforme abaixo."



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.pocoes.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 SPR

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 013/2021

Comunicamos aos interessados que se acha aberta licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021, tipo MENOR PREÇO, LOTE, que tem como objeto a contratação de empresa para **Aquisição de materiais de construções, hidráulicos e elétricos para as diversas Secretarias Municipais de Poções - Bahia**. As propostas serão acolhidas com início no dia 18/01/2021, às 08:00 horas, até as 08:00 horas do dia 29/01/2021. As propostas recebidas serão abertas às 08:15 horas do dia 29/01/2021. O início da sessão de disputa de preços ocorrerá às 08:30 horas do dia 29/01/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 SPR

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 016/2021

Comunicamos aos interessados que se acha aberta licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021, tipo MENOR PREÇO, LOTE, que tem como objeto a contratação de empresa para **Aquisição de materiais de expediente para as diversas Secretarias Municipais de Poções - Bahia**. As propostas serão acolhidas com início no dia 18/01/2021, às 08:00 horas, até as 08:00 horas do dia 28/01/2021. As propostas recebidas serão abertas às 08:15 horas do dia 28/01/2021. O início da sessão de disputa de preços ocorrerá às 08:30 horas do dia 28/01/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 SPR

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 017/2021

Comunicamos aos interessados que se acha aberta licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021, tipo MENOR PREÇO, LOTE, que tem como objeto a contratação de empresa para **Aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para as diversas Secretarias Municipais de Poções - Bahia**. As propostas serão acolhidas com início no dia 18/01/2021, às 14:00 horas, até as 14:00 horas do dia 29/01/2021. As propostas recebidas serão abertas às 14:15 horas do dia 29/01/2021. O início da sessão de disputa de preços ocorrerá às 14:30 horas do dia 29/01/2021. OS Pregões Eletrônicos serão realizados em sessão pública, por meio da Internet, por intermédio do Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. O Edital estará disponível no endereço: Praça da Bandeira, 0 – Centro – Poções – Bahia – CEP 45.260 000 – Pelo endereço eletrônico https://www.pocoes.portalgov.net.br ou pelo e-mail: licitacaopocoes2021@gmail.com

Poções – Bahia, 15 de janeiro de 2021 Pablo Nogueira Santos Pregoeiro Irenilda Cunha de Magalhães Prefeita



PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº 188/2021

DE 13 DE JANEIRO DE 2021

EMENTA: "Dispõe sobre nomeação do Chefe de Seção de Jornalismo, nos termos da Lei Orgânica Municipal e Lei 1128 de 30 de setembro de 2015 conforme abaixo".

A PREFEITA MUNICIPAL DE POÇÕES BAHIA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

- **Art. 1º** Nomeia o Senhor **JEFERSON ALMEIDA DOS SANTOS,** brasileiro, maior, solteiro, portador da RG nº 16473310-80, CPF nº 070.164.475-37, para exercer o cargo e as funções de Chefe de Seção de Jornalismo, lotado na Secretária Municipal de Administração e Planejamento nos termos do Art. 52 da Lei Orgânica de Município e da Lei nº 1128/2015.
- **Art. 2º -** Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, em 13 de janeiro de 2021.

IRENILDA CUNHA DE MAGALHÃES

Prefeita Municipal

JAILTON LOPES CANGUSSÚ JÚNIOR

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Praça da Bandeira, nº 02, Bairro Centro, Poções – Bahia, CEP 45.260-000.

